АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От           09. 2017                                      №

О внесении изменений в состав комиссии
по предоставлению муниципального имущества в аренду,
в безвозмездное пользование, в доверительное управление,
по иным договорам, предусматривающим переход прав
в отношении муниципального имущества, утвержденный
постановлением администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской области от 27.04.2015 № 428

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Суровикинского муниципального района Волгоградской области, с учетом кадровых изменений в администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
        1. Внести в состав    комиссии по предоставлению муниципального имущества в аренду, в безвозмездное пользование, в доверительное управление, по иным договорам, предусматривающим переход прав в отношении муниципального имущества  (далее - комиссия), утвержденный  постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 27.04.2015 № 428 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению муниципального имущества в аренду, в безвозмездное пользование, в доверительное управление, по иным договорам, предусматривающим переход прав в отношении муниципального имущества», следующие изменения:
а) вывести из состава комиссии Гречишникову М.В.;
б) ввести в состав комиссии  Полякова В.В. – начальника Отдела по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района, заместителем председателя комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о.  главы Суровикинского
муниципального района                                                              А.В. Токарев